
1 Ba Lager Onderwijs
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W 52 Maandag 12/9 2022 Dinsdag 13/9 2022 Woensdag 14/9 2022 Donderdag 15/9 2022 Vrijdag 16/9 2022
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1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 1 Maandag 19/9 2022

Infosessie 1ste jaar

Intro 1ste Lager (neem pc mee!)
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Muziek
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

09:3009:30

12:30

13:00

15:0015:00

17:00

Dinsdag 20/9 2022

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1
Coaching

09:00

11:0011:00

12:00

Woensdag 21/9 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Succesvol groeien 1

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

16:00

Donderdag 22/9 2022

Intaketesten thuis op
eigen pc

Bevestigd
Test

1 Ba Idea & Innovation
Management, 1 Ba
Journalistiek, 1 Ba

Lager Onderwijs, 1 Ba
Pedagogie van het
Jonge Kind, 1 Ba

Secundair onderwijs
LO, 1 Ba Sociaal

Taaltesten
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Zelfstandig werk

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

09:00

17:00

Vrijdag 23/9 2022

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel LO
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  2/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 2 Maandag 26/9 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Onderdeel Beeld
(Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Muziek
(Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Muziek
(Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld
(Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:00

13:00

15:0015:00

17:00

15:00

17:00

Dinsdag 27/9 2022

Zee TTLO
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Excursie

1 Ba Lager Onderwijs

13:00

18:00

Woensdag 28/9 2022

Zee TTLO
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Excursie

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

18:00

Donderdag 29/9 2022

Zee TTLO
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Excursie

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

18:00

Vrijdag 30/9 2022

Zee TTLO
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Excursie

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

18:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  3/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 3 Maandag 3/10 2022

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld (Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld (Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Dinsdag 4/10 2022

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Taalvaardigheden
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 5/10 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Intro
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Succesvol groeien 1

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Donderdag 6/10 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Mentorenmoment
Incompleet
Vergadering

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:0012:00

13:0013:00

14:0014:00

17:00

Vrijdag 7/10 2022

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  4/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 4 Maandag 10/10 2022

Observatie
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Stage

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Dinsdag 11/10 2022

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1
Coaching

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Taalvaardigheden
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 12/10 2022

Bevestigd
Succesvol groeien 1

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Opleidingscommissie Lager
Bevestigd

Vergadering

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:0012:00

13:0013:00

15:0015:00

17:00

Donderdag 13/10 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Onderdeel LO (Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel LO (Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Vrijdag 14/10 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  5/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 5 Maandag 17/10 2022

Onderdeel Muziek
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

10:00

12:00

13:00

15:0015:00

18:00

Dinsdag 18/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

10:00

11:0011:00

13:00

14:00

17:00

Woensdag 19/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

14:0014:00

17:00

Donderdag 20/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

10:0010:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Vrijdag 21/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project

09:00

12:00

13:00

16:0016:00

17:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  6/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 6 Maandag 24/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 25/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Woensdag 26/10 2022

Bevestigd
Project Aangenaam leef- en leerklimaat

Project
1 Ba Lager Onderwijs

10:00

14:00

Donderdag 27/10 2022

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

10:0010:00

17:00

Vrijdag 28/10 2022

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  7/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 7 Maandag 31/10 2022 Dinsdag 1/11 2022 Woensdag 2/11 2022 Donderdag 3/11 2022 Vrijdag 4/11 2022
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1 Ba Lager Onderwijs
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W 8 Maandag 7/11 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel LO
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Dinsdag 8/11 2022

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1
Coaching

OC LLO
Bevestigd

Vergadering

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Taalvaardigheden
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:0012:00

13:0013:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 9/11 2022

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel LO (Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel LO (Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Donderdag 10/11 2022

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

14:0014:00

17:00

Vrijdag 11/11 2022

TimeEdit  30-08-2023 10:25  9/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs

 
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

W 9 Maandag 14/11 2022

Observatie
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Stage

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Dinsdag 15/11 2022

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Taalvaardigheden (CVO-Traject)
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 16/11 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Bevestigd
Succesvol groeien 1

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

17:00

Donderdag 17/11 2022

Onderdeel LO (Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel LO (Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

10:3010:30

12:00

13:00

14:0014:00

17:00

Vrijdag 18/11 2022

TimeEdit  30-08-2023 10:25  10/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 10 Maandag 21/11 2022

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld
(Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Muziek
(Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld
(Groep 2)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Muziek
(Groep 1)
Bevestigd

Muzische vorming en
LO 1A

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:00

13:00

15:0015:00

17:00

15:00

17:00

Dinsdag 22/11 2022

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1
Coaching

Taalvaardigheden (CVO-Traject)
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 23/11 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

17:00

Donderdag 24/11 2022

Observatie
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Stage

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Vrijdag 25/11 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

BiMusic
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Practicum

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:00

13:00

17:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  11/16



1 Ba Lager Onderwijs
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W 11 Maandag 28/11 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

Onderdeel Muziek
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Onderdeel Beeld
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Dinsdag 29/11 2022

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Taalvaardigheden (CVO-Traject)
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 30/11 2022

Bevestigd

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:30

10:0010:00

12:00

13:00

15:00

Donderdag 1/12 2022

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

14:3014:30

17:00

Vrijdag 2/12 2022

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

BiMusic
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Practicum

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

17:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  12/16
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W 12 Maandag 5/12 2022

Observatie
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Stage

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

18:00

Dinsdag 6/12 2022

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1
Coaching

Taalvaardigheden (CVO-Traject)
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 7/12 2022

Intro
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Ontwerpatelier
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Français 1
Coaching

09:00

10:3010:30

12:00

13:00

15:0015:00

16:00

Donderdag 8/12 2022

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Ontwerpatelier
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Vrijdag 9/12 2022

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

BiMusic
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Practicum

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

17:00

TimeEdit  30-08-2023 10:25  13/16



1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs
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W 13 Maandag 12/12 2022

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Ontwerpatelier
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Dinsdag 13/12 2022

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Ontwerpatelier
1 Ba Lager Onderwijs

Taalvaardigheden (CVO-Traject)
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:00

13:00

15:0015:00

17:00

Woensdag 14/12 2022

Bevestigd
Wiskunde 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Wiskunde 1A

Coaching

OC LLO
Bevestigd

Vergadering

Onderdeel LO
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

12:0012:00

13:0013:00

15:00

Donderdag 15/12 2022

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Stage
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Vrijdag 16/12 2022

ID
Bevestigd

Project Onderzoekend leren
Seminarie

1 Ba Lager Onderwijs

ID
Bevestigd

Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A
Seminarie

1 Ba Lager Onderwijs

BiMusic
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A
Practicum

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

13:00

14:00

17:00
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1 Ba Lager Onderwijs
1 Ba Lager Onderwijs

 
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

W 14 Maandag 19/12 2022

Bevestigd
Mens & Maatschappij en Wetenschappen &

Techniek 1A
Hoorcollege

1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Nederlands 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo

Bevestigd
Stage Doel- en kindgericht lesgeven

Didactisch labo
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

11:0011:00

13:00

14:00

15:0015:00

17:00

Dinsdag 20/12 2022

Observatie
Bevestigd

Stage Doel- en kindgericht lesgeven
Stage

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

17:00

Woensdag 21/12 2022

Bevestigd
Ontwikkelen, leren en onderwijzen 1A

Hoorcollege
1 Ba Lager Onderwijs

LLO knalt op Kanal!
Bevestigd
Evenement

Bevestigd
Succesvol groeien 1

Werkcollege
1 Ba Lager Onderwijs

09:00

12:0012:00

13:0013:00

17:00

Donderdag 22/12 2022

TTLO
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

HEFF: TTLO + Avondconcert
Bevestigd

Succesvol groeien 1
Werkcollege

1 Ba Lager Onderwijs

09:00

16:0016:00

20:00

Vrijdag 23/12 2022

Onderdeel Muziek
Bevestigd

Muzische vorming en LO 1A

10:00

11:00
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1 Ba Lager Onderwijs
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W 15 Maandag 26/12 2022 Dinsdag 27/12 2022 Woensdag 28/12 2022 Donderdag 29/12 2022 Vrijdag 30/12 2022
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